
 
 

FÖLDES NAGYKÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
 4177 FÖLDES, Karácsony Sándor tér 5.  (54) 531 – 000 

E-mail: hivatal@foldes.hu 

Iktatószám: F/ 2153-3/2024. 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

– a Képviselő-testülethez– 

 

Előterjesztő: Jeneiné dr. Egri Izabella polgármester 

Készítette: Dr. Polgárné dr. Katona Gabriella jegyző 

 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETI ÜLÉS 

FÖLDES, 2024. FEBRUÁR 29. 

 

 

5. 

az önkormányzati képviselő, a nem képviselő bizottsági tag és tanácsnok 

tiszteletdíjáról szóló 6/2020. (II.28.) számú rendelet módosítására 

 

mailto:foldes.ph@gmail.com


2 

2 
 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

A képviselő-testület 2024. január 26-i ülésén előzetesen döntött arról, hogy a képviselői 

tiszteletdíjakat havi 66.000 Ft-ról 72.600 Ft-ra, a bizottsági elnöki tisztséget betöltő képviselő 

tiszteletdíját ülésenként 16.500 Ft-ról 20.000 Ft-ra emeli. 

 

Földes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzati képviselő, a nem 

képviselő bizottsági tag és tanácsnok tiszteletdíjáról szóló 6/2020. (II.28.) számú hatályos 

önkormányzati rendeletének módosítására irányuló rendeletét ennek megfelelően készítettük 

elő. 

 

Kérem a tisztelt képviselő-testületet, hogy az előterjesztést szíveskedjen megtárgyalni és a 

rendeletet-tervezetet jóváhagyni.  

 

 

Földes, 2024. február 23. 

 

 

 

Jeneiné dr. Egri Izabella 

polgármester 

 



3 

3 
 

az önkormányzati képviselő, a nem képviselő bizottsági tag és tanácsnok tiszteletdíjáról szóló 

6/2020. (II.28.) számú önkormányzati rendelet módosítására irányuló rendelet 

 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATA 

 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény  17.§ -19.§ alapján 

 

1.A rendeletmódosítás jelentősnek ítélt hatásai, különösen: 

 

a) társadalmi, gazdasági hatás: nem várható 

b) költségvetési hatás: a tiszteletdíj mértékének emelkedése önkormányzati költségvetésben nem 

jelentős 

c) környezeti és egészségi következmények: nem várható 

d) adminisztratív terheket befolyásoló hatások: nem várható. 

 

2. A jogszabály alkalmazásához szükséges feltételek: 

⎯ a személyi feltétel: rendelkezésre áll. 

⎯ szervezeti feltétel: rendelkezésre áll. 

⎯ tárgyi feltétel: rendelkezésre áll.  

⎯ pénzügyi feltétel: rendelkezésre áll. 

 

3. A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következménye: 

Az önkormányzati képviselői tiszteletdíj megállapításának rendeleti szabályozása önkéntes, a rendelet 

megalkotása nem kötelező.  

 

 

Földes, 2024. február 23. 

 

 Dr. Polgárné dr. Katona Gabriella 

 jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

4 
 

Földes Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselő, a nem képviselő bizottsági tag és tanácsnok tiszteletdíjáról szóló 

6/2020. (II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Földes Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Földes 

Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 8/2013. (II.28.) önkormányzati rendeletet 2. számú melléklet 1) 

bekezdés h) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi- Településfejlesztési és 

Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzati képviselő, a nem képviselő bizottsági tag és tanácsnok tiszteletdíjáról szóló Földes 

Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2020.(II.28.) Önkormányzati Rendelete 2. § (1) 

és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Az önkormányzati képviselő havi tiszteletdíja 72.600 Ft/hó. 

(2) A bizottsági elnöki tisztséget betöltő önkormányzati képviselő ülésenként 20.000 Ft/ülés tiszteletdíj 

pótlékra jogosult.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 



5 

5 
 

az önkormányzati képviselő, a nem képviselő bizottsági tag és tanácsnok tiszteletdíjáról szóló 

6/2020. (II.28.) számú rendelet módosításáról szóló rendelet 

Részletes indokolása 

A rendelet 1. §-a: az önkormányzati képviselő havi tiszteletdíjának mértékét havi 72.600 Ft-ban, a 

bizottsági elnöki tisztséget betöltő önkormányzati képviselő tiszteletdíjának mértékét ülésenként 20.000 

Ft-ban állapítja meg. 

 A rendelet 2.§-a: a rendelet hatálybalépéséről rendelkezik 

 

 


